
F¬`:f'\DCA
'.'f-Í " r';

fani

"M36
-'annnuncnununlnlullzols

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia ............. ..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Św. Andrzeja 5 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn.
zm.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....Ê.(.).Q..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'_'\,n~:NY

,wg &s¦ęp b¶ Madz-
Fidafzz .„ '-'va n

_ęlsýşpăai Uyreřora
io»-O

Iwnrm Nnwoczcfc



Wykaz nr ZGMƒ...®.Q>.;'2016 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Za ądzenia Prezydeatšłilćśäa
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułarnkowej części działki. Nr PM-.:5..t1fi.śĹ...../2016 z dnia ...... .. . ....2016 r.

Przeznaczenie _
Forma nieruchomości ł Wartość Udmał Wrzekazania nierucho-

pnierucho- spcsób jej gruntu [zu mościzagospodaro- netto .

Adres I oznaczenia __ . , i powierzchnianieruchomosci wg (mz)
ewidencji gruntów ` _ .mości wspolnej, wania

l

Opis nierucho-
mości

Wartość
udziału

(zł)
netto

Wysokość opłat za Cena l
nieWleœyste

I°płata , zawierająca! j
25% wart. 3 opłata 1 opłatę Z tytulu i

udziału i roczna
w gruncie

* , izii
1% (Zł.)

Terminy
_ wnoszenia oraz

Iokalowel' warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

użytk' wiem' wieczyste gruntugruntu (zł)

1 l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ł 12
Nieruchomość . _ Budynek IIIpowierzchnia .gruntowa kondygnacyjnygruntu'zabudowana: ' z poddaszem,

wybudowany
ł Sw. Andrzeja 1-9 wtechnologii I

tradycyinei
usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposażonej Częścilmdłki za u owy

w sieć: istniejące

dd ł 'CETEFIY

obręb: wieczyste . d . .

intensywnosci lZatorze 2471

al

księga wieczysta: `
GL1G/00021588/5 l

użytkowanie _ 5"* "'°1. . 480 733,00 0,021 10 095,00

netto

2 523,75

O _ an e W mieszkaniowe 0' ` i VAT 23 %

ułamkowej b d _ j 580,46

działka nr: W0d'|'<öfl. 8|E|'<łl'-.* * brutto
282, 283 9 3 104,21

¦'|E|I'|IO

100,95

VAT 23 %

23,22

brutto
124,17

. .. powierzchniaNieruchomosc użytkowa |oka| na pa,-te,-œt
[Oka|ÜWa¦ lokalu: ` Skłafja Z

Św, Andneja S 34,02 pokoju' :ud;m.' SDFZEGBŻ

|0|'<ř-1| flf¦ o powierzchni własności
y 34,02 m2 bez 1

2 ` pomieszczeń
przynależnych.

wci rze ooup p Jr prawa -

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78

ustawy z dn.
21.05.1992 r.

o gosp. nleruch.
(tj. Dz. U. z 2015

81 600.00 r., poz. 1774 z
póżn. zm.)

¬ 

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r.do 2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce iiierucłiomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami) przysługuje plerwszer'istw0 w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po
bezskutecznym upływie terminu nieruchomosć zostanie zbyta na warunkach okreslonych w niniejszym wykazie.

Zaslęp Prezydenta
",` Zasięp Dyrektor"

- fi7~¬';<'-=.>,'f~¿z~97.0? Joiß 'Ü `“

Miasta


